Munisipie de Carmen
Estado Analltico del Active
Cel 1 de Enero al 3¢ de Junio de 2021
{Pesos}

Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo
1 2 3 4=(1+2.3) (4-1)

Saldo Inicial Cargos del Periodo

Conceplo

ACTIVO
Activo Clreulants

Efactivo y Equivalenies

Darechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Sarvicios

inventarios

Almacanes

Estimacitn por Pérdida & Deterioro de Activos Circulantas
Otros Activos Sirculantes

Actlve No Circufante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechas 2 Recibir Efective ¢ Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inr Infi uctura y Construcei en Proceso
Bienes Muebies

Activos intangibles

Cepreciacion, Deteriora y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidas

Estimacidn por Pérdida ¢ Detericro de Activoz ne Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

224,631,083

151,821,674
12,380,542
52,088,167

]
3,245,193
1]
5,088,306

1,376,697,711

21,034,867

a
1,058,921,781
326,017,557
8,668,244
-34,962.739
0

1]

4]

1,601,329,594

2,442,258 863

1,572,737,712
824,326,167
9,310,813

1]

15,358 859

0

20,525,632

157,331,892

116,525,980
0
49,476,918
328,800

[+]

(= =T -]

2,599,590,561

2,470,387,820

1,602,218,904
821,383,079
17,241,971

']

7,820,857

0

20,602,008

169,314,039

126,349,785
¢
40,518,740
0

o

2,345,514
0

[

0

2,638,681,858

196,522,927

121,339,542
15,333,650
44,154,809

0
10,682,997
0
5,011,930

1,364,715,370

11,211,062

0
1,055,779,960
325,346,357
8,688,244
-37,308,253
0

o

aQ

1,561,238,297

-28,108,956

30,482,132
2,943 107
7,931,358
0

7.437,802

0

-76,376

~11,982,341

-9,823 805
a

141,821
328,800

1]
-2,345,514
G

0

o}

-40,091,2397

Baje protesta de decir verdad daclarames gua los Estados Financierss y sus Motas son razenablerments comecloz y responsabilidad del amisor

C.P.A, José Aligkgrflemandez May

iic. Sergio Arge

ontes de Oca

Sindi€b de Hacienda




